
Zarządzenie Nr 63/2020 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wieliczce  

z dnia 2 października 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 45/2020 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wieliczce z dnia 14.07.2020 r. 

 

Na podstawie §16 ust.1, pkt.10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wieliczce przyjętego Uchwałą Nr 7/21/2015 Zarządu Powiatu Wielickiego  

z dnia 8 stycznia 2015 roku wprowadzonego Zarządzeniem Nr 1/2015 Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Wieliczce z dnia 29 stycznia 2015 roku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku nr 4 do „Zasad rozpatrywania wniosków i przyznawania jednorazowo środków 

na podjęcie działalności gospodarczej” wprowadzonych Zarządzeniem Nr 45/2020 Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wieliczce z dnia 14.07.2020 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „dokonać wpisu do Centralnej Ewidencji i Informacji  

o Działalności Gospodarczej (CEIDG) w dniu zawarcia umowy, zgodnie z PKD 

określonym w § 1 ust. 3 umowy z terminem rozpoczęcia działalności gospodarczej na 

warunkach ujętych w ust. 3 niniejszego paragrafu i przedłożenia potwierdzenia 

dokonania rejestracji działalności gospodarczej w CEIDG (wydruk z CEIDG)  

w terminie do 3-ch dni (roboczych) od dnia dokonania wpisu.” 

2. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „rozpocząć działalność gospodarczą nie wcześniej niż 

po dniu otrzymania dofinansowania i nie później niż do dnia …… (włącznie)  

i prowadzenia jej przez okres co najmniej 12 miesięcy.” 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Programów Rynku 

Pracy oraz pracownikom realizującym zadania w tym zakresie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


